



# Entreprenørfirmaet Barsbøl ApS

Terndrupvej 41, Astrup, 9510 Arden

CVR-nr. 40 18 90 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Torben Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørfirmaet Barsbøl ApS Terndrupvej 41 Astrup 9510 Arden
	Telefon: 21258221 E-mail: tobber@pedersen.mail.dk
	CVR-nr.: 40 18 90 84 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde og hermed forbundet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.707 mod 190.230 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.437 mod -65.150 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>246.707</b>	<b>190.230</b>
1 Personaleomkostninger	0	-139.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.421	-120.356
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.286</b>	<b>-69.732</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.930	-13.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.356</b>	<b>-83.527</b>
Skat af årets resultat	-26.919	18.377
<b>Årets resultat</b>	<b>95.437</b>	<b>-65.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	95.437	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.437</b>	<b>-65.150</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.765	272.186
Materielle anlægsaktiver i alt	162.765	272.186
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>162.765</b>	<b>272.186</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.675	60.375
Udskudte skatteaktiver	19.798	46.717
Andre tilgodehavender	0	503
Periodeafgrænsningsposter	6.822	16.572
Tilgodehavender i alt	174.295	124.167
Likvide beholdninger	49.571	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>228.866</b>	<b>129.167</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>391.631</b>	<b>401.353</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-77.246</u>	<u>-172.683</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-27.246</u></b>	<b><u>-122.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Leasingforpligtelser	<u>60.025</u>	<u>118.980</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.025</u>	<u>118.980</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	59.000	120.200
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.656
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.825	33.351
	Anden gæld	<u>279.027</u>	<u>249.849</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.852</u>	<u>405.056</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>418.877</u></b>	<b><u>524.036</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>391.631</u></b>	<b><u>401.353</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-172.683	-122.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.437	95.437
	<b>50.000</b>	<b>-77.246</b>	<b>-27.246</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	134.337
Andre omkostninger til social sikring	0	5.269
	<b>0</b>	<b>139.606</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023		655.109
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>655.109</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		382.923
Årets afskrivninger		109.421
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>492.344</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>162.765</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		149.894
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	119.025	239.180
Heraf forfalder inden for 1 år	-59.000	-120.200
	<b>60.025</b>	<b>118.980</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 150 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 119 t.kr.		

## Noter

---

5. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen
